
Handelns utveckling och Västerås 
Snabbindex 
 

Våren har varit tuff för många. Bäst har ändå konfek-
tionen klarat sig, men även bokhandeln har haft en bra 
utveckling. Tuffats har bygghandeln och andra 
branscher kopplade till renovering av hemmet haft det. 
Det är dock branscher som under tidigare år visar 
mycket bra utveckling.   
 

Men variationen är fortsatt stor mellan olika butiker 
och från månad till månad, vilket gör att kostnaderna 
och därmed lönsamheten blir svåra att budgetera. 
 

Västerås Snabbindex omfattar fler branscher än stilin-
dex som bara rör kläder och skor. I Stilindex ingår för-
utom de fysiska butikerna, även den e-handel som sker 
via svenska bolag.  
 

Nedan redovisas snabbindex för Västerås. Alla uppgif-
ter rör sällanköpshandeln.  
     Västerås    Stil kläder     Stil skor 
Februari             - 3 %             6 %            1 % 
Mars                 - 11 %           - 3 %       - 21 % 
April          - 7 %             2 %            9 % 
Maj, prel         - 9 %            4 %            3 % 
 

Västerås Handel behöver fler som ställer upp och 
rapporterar in sin förändring i omsättning för att 
vi ska få ett ännu säkrare snabbindex. Det ni behö-
ver göra är lämna den procentuella förändringen i 
omsättning föregående månad mot samma månad 
året innan. Ni mailar in förändringen till                             
snabbindex@vasterashandel.se snarast efter varje 
månads slut. Uppgifterna bearbetar av  Göran Sund-
ström hos oss och ingen annan ser eller får höra hur 
någon enskild butik/företag har utvecklats.  

Elstödet för företag 2023 
 

Nu går det att ansöka om elstöd för företag. Som 
företag räknas exempelvis enskilda näringsidkare, 
aktiebolag, handelsbolag och föreningar. Sista da-
gen att söka är den 25 september 2023. Stödet gäl-
ler framtida kostnader hos företag men beräknas 
utifrån elförbrukningen 1 oktober 2021 - 30 sep-
tember 2022.  
 

Skatteverket har öppnat tjänsten och den är lätt att 
använda. Det ända du behöver göra är att svara på 
några allmänna frågor. Skatteverket har redan 
koppling till elbolagen så den informationen finns 
redan när du loggar in på Skatteverket.  
 

Tänk på att du kan behöva registrera ett ombud för 
att kunna söka elstöd för företag. Blanketten för 
ansökan finns på Skatteverket.se.  

Nyhetsbrev 
Juni 2023 

Aktuell information från  
Västerås Handel 

Västerås Handel  
 

Västerås Handels nyhetsbrev skickas med e-post till alla       
medlemmar och andra med intresse för handeln i     
Västerås.  
 

Föreningen är den samlande organisation för den 
lokala handeln i hela Västerås. Idag är vi cirka 200 
lokalt anslutna medlemmar spridda över hela Väs-
terås. Bli medlem du med. Vi tar ingen  service-
avgift, utan bara en årlig medlemsavgift.   

www.vasterashandel.se       info@vasterashandel.se 

Hjälp oss hålla vårt medlemsregister uppdaterat. 
 

 Meddela ändrad adress, telefon och 
e-postadress till info@vasterashandel.se 

Värna Västerås  
 
Inom ramen för Värna Västerås ska Västerås Stad 
tillsammans med bland annat Länsstyrelsen, poli-
sen, fastighetsägare och representanter från olika 
organisationer, däribland Västerås Handel under 
rubriken ”Tillsammans mot brott”  
 

Arbetet gör utifrån fem huvudmål. 
• Att öka kunskapen inom det brottsförebyg-

gande arbetet. 
• Att utveckla samverkan på lokal, regional 

och nationell nivå. 
• Att minska motivationen att begå brott. 
• Att öka den formella och informella kontrol-

len. 
• Att begränsa tillgängligheten till lämpliga 

brottsobjekt. 
 

Svensk Handel rapporterar om hur stölderna och 
andra brott som drabbar handeln ökar kraftigt och 
har på 10 år fördubblats. Idag uppgår stölderna till 
8,5 miljarder per år. Omräknat för Västerås del 
motsvarat det 444.000 kr per dag i butiks stöder.  
 
Västerås Handel välkomnar Värna Västerås arbete 
och kommer aktivt stödja arbetet för ett samhälle 
med minskad brottslighet. 


